

## CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

## Provincia di Treviso

Prot.n. del

Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità"

LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Assessore al "Bilancio, Tributi, CED, Appalti e Contratti, Provveditorato"

Al Sig. Assessore alle "Attività Produttive, Commercio, Terziario, Artigianato, Agricoltura, Pari Opportunità, Ambiente e Decoro Urbano"

Al Sig. Assessore all' "Urbanistica, Edilizia Privata, Patrimonio e Partecipate"

Al Sig. Dirigente del Settore Economico-Finanziario

Al Sig. Dirigente del Settore Urbanistica Edilizia Privata

LORO SEDI

p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale Al Sig. Sindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line Al Ced

SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità"

Settore Servizi di Staff Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta segreteria@comme.castelfranco-yenete.tv.tl tel. 0423 735 581/576

Responsabile del Procedimento: dott. Ivano Cescon

La Commissione Consiliare V "Bilancio, Tributi, Patrimonio, Attività Produttive, Pari Opportunità" è convocata per il giorno giovedì 3 novembre 2022, alle ore 18.30, e si terrà nella sede municipale, presso la sala consiliare, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- AFFIDAMENTO, IN VIA SPERIMENTALE, AL CONSORZIO B.I.M. PIAVE DI TREVISO, DI FUNZIONI E COMPETENZE PROPRIE SPORTELLO UNICO COMUNALE PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE (SUAP) SVOLTE AI SENSI DEL D.P.R. 160/2010.
- 2. INDIRIZZI STRATEGICI IN MERITO ALLA SOCIETA' ASCO HOLDING SPA.
- 3. COMUNICAZIONE DEL PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA N. 1/2022 (D.G.C. N. 229 DEL 08.09.2022).
- 4. SECONDO AGGIORNAMENTO AL PROGRAMMA BIENNALE 2022/2023 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI.
- BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 CON CONTESTUALE AGGIORNAMENTO DEL D.U.P. 2022/2024 - VARIAZIONI ART. 175 COMMA 2 TUEL (PROVVEDIMENTO N. 7/2022) E QUARTA MODIFICA AGLI SCHEMI DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024.
- 6. ESTINZIONE ANTICIPATA MUTUI CONTRATTI CON CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante l'accesso contingentato del pubblico e mediante diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti

II Presidente della Commissione Consiliare V
Dott.ssa Elisabetta Peron